ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЧХОЙ-МАРТАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ» (ЧПОУ «АМК»)

ДОЛАХЬ ЙОЛУ КОРМАТАЛЛИН ДЕШАР АН УЧРЕЖДЕНИ
«Т1ЕХЬ А-М APT АН АН КОЛЛЕДЖ» (ДЙКДУ «Т1-МК»)

П Р И К А З
« JJL » 0Р  2024 г. № /£~ e>Q

г. Ачхой-Мартан

Об установлении плановых цифр приема

по образовательным программам среднего

профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных

услуг на 2024/2025 учебный год

В соответствии со ст. 101 «Осуществление образовательной деятельности

за счет средств физических лиц и юридических лиц» Федерального закона от 29

декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», п. 1.8

устава ЧПОУ «Ачхой-Мартановский колледж», Положением о порядке

оказания платных образовательных услуг в ЧПОУ «Ачхой-Мартановский

колледж», на основании лицензии на осуществление образовательной

деятельности №Л035-01275-20/00258026 от 11 января 2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые цифры приема по образовательным программам

среднего профессионального образования на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг на 2024/2025 учебный год по очной и заочной

формам обучения (Приложение 1).

2. Главному бухгалтеру Гайтукаевой М.Л. подготовить прейскурант цен

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

физических и (или) юридических лиц в срок до 19 января 2024 г.

3. Делопроизводителю Омаровой М.Ю. ознакомить с настоящим

приказом работников, указанных в настоящем приказе, под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Б. Бедригов

Приложение 1

Плановые цифры приема
по образовательным программам среднего
профессионального образования на места

по договорам об оказании платных образовательных
услуг на 2024/2025 учебный год

Название образовательной
программы

База
приёма

Количество
мест Форма обучения

Программы подготовки квалифицированных рабочих, служ ащих

46.01.03 Делопроизводитель (1г. 10
мес.)

Основное
общее 25 очная

46.01.03 Делопроизводитель (10 мес.) Среднее
общее 25 очная

46.01.03 Делопроизводитель (2 г. 3
мес.)

Основное
общее 25 заочная

ИТОГО: 75

Программы подготовки специалистов среднего звена

20.02.04 Пожарная безопасность (Зг.Ю
мес.)

Основное
общее 25 очная

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) (2г. 10 мес.)

Основное
общее 25 очная

38.02.01 Экономика и бухгалтерский
учет (по отраслям) (Зг.З мес.)

Основное
общее 25 заочная

38.02.07 Банковское дело (2г.Ю мес.) Основное
общее 25 очная

39.02.01 Социальная работа (2г. 10
мес.)

Основное
общее 25 очная

39.02.01 Социальная работа (1г.10
мес.)

Среднее
общее 25 очная

39.02.01 Социальная работа (Зг.З мес.) Основное
общее 25 заочная

40.02.04 Юриспруденция (2г. 10 мес.)
Направленность - юрист в сфере
социального обеспечения

Основное
общее 25 очная

40.02.04 Юриспруденция (2г. 10 мес.)
Направленность -  юрист в сфере
правоохранительной деятельности

Основное
общее 25 очная

40.02.04 Юриспруденция (Зг.З мес.)
Направленность - юрист в сфере
социального обеспечения

Основное
общее 25 заочная

ИТОГО: 250